1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 – Não houve candidato inscrito no referido Concurso Público para os seguintes cargos:

101- Médico Junior – ALERGOLOGISTA ADULTO, 110- Médico Junior – HEMATOLOGISTA e
113- Médico Junior – INFECTOLOGISTA INFANTIL.

3 – Não houve candidato habilitado no referido Concurso Público para os seguintes cargos:

109- Médico Junior – HEBIATRA, 111- Médico Junior – HEPATOLOGISTA e 120- Médico
Junior – PSIQUIATRA INFANTIL.

4 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o

Capítulo 7 e Anexo III, a ser protocolado no setor de Protocolo do Paço Municipal, nos dias 27 e

28/04/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 26 de abril de 2017.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 7145 de 17/02/2017.

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Listas de Classificação com Critérios de Desempate

Cargo: 102- MÉDICO JÚNIOR - CARDIOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º NAYARA ANDRÉ LATINI DE CARVALHO  050106 26,00 18,00 26/12/1985 Não
 2º CARDEC BATISTA FONTANA RUFINO 050069 24,00 19,00 22/03/1948 Não
 3º RAFAEL TADEU MARTINS BEDOLO 050062 22,00 16,00 30/10/1984 Não
 4º MATHEUS BUENO DE MORAES 050029 22,00 16,00 05/04/1989 Não

Cargo: 103- MÉDICO JÚNIOR - DERMATOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CÍNTIA FREITAS MARTINS 050110 20,00 15,00 30/09/1989 Não
 2º LUCIA ROMANO SANTOS 050091 18,00 13,00 18/12/1986 Não
 3º ELIANA GONÇALES ROMANI FERREIRA 050113 18,00 12,00 11/11/1966 Não
 4º MELANIE CORADINI REGINATO 050051 18,00 12,00 30/01/1988 Não

Cargo: 104- MÉDICO DO TRABALHO JÚNIOR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANA LUIZA OTTATI RODRIGUES MARTINEZ 050138 23,00 15,00 14/11/1986 Não
 2º PATRICIA DE CASTRO GLORIA 050074 20,00 14,00 10/09/1981 Não
 3º VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 050102 20,00 13,00 16/08/1967 Não
 4º PAULO ROBERTO LIMA 050094 19,00 14,00 29/12/1971 Não
 5º VANIA SANCHES PEREIRA 050115 18,00 12,00 12/07/1984 Não
 6º FELIPE LIMA NETTO SALMAZO 050099 16,00 12,00 18/02/1980 Não

Cargo: 105- MÉDICO JÚNIOR - ENDOCRINOLOGISTA ADULTO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CELSO HENRIQUE MORAIS LEME 050145 23,00 17,00 05/05/1978 Não

Cargo: 106- MÉDICO JÚNIOR - ENDOCRINOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º JULIANA FERREIRA GONCALVES ALBUQUERQUE 050016 22,00 14,00 05/06/1977 Não

Cargo: 107- MÉDICO JÚNIOR - GASTROENTEROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º GISELE DE FATIMA CORDEIRO LEITE 050005 19,00 13,00 24/07/1982 Não
 2º ANDRE ALFREDO OLIVOTTI 050028 18,00 12,00 26/06/1982 Não
 3º FERNANDO BARATELLA DE ASSIS 050141 17,00 13,00 22/10/1987 Não
 4º SHEILA CARVALHO DE OLIVEIRA 050056 17,00 10,00 29/08/1969 Não
 5º CAROLINE DA ROCHA FERNANDES 050026 16,00 8,00 28/08/1984 Não

Cargo: 108- MÉDICO JÚNIOR - GERIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º RENATA MARA BUENO AGUIAR 050107 19,00 13,00 07/04/1977 Não

Cargo: 112- MÉDICO JÚNIOR - INFECTOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º RICARDO KERTI MANGABEIRA ALBERNAZ 050012 25,00 16,00 09/12/1965 Não
 2º GABRIELA APARECIDA DA SILVA 050053 23,00 16,00 12/10/1988 Não
 3º GABRIELA SABBADINI  050067 21,00 14,00 06/04/1989 Não

 3

 4º THAIS KAWAGOE ALVARISA 050082 19,00 13,00 28/08/1986 Não

Cargo: 114- MÉDICO JÚNIOR - NEUROLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º JESSYCA LUANA ALVES KOSLYK 050054 21,00 15,00 21/01/1988 Não

Cargo: 115- MÉDICO JÚNIOR - NEUROLOGISTA PEDIÁTRICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º GIULIANA FRANZAGO SALMAZO  050097 21,00 15,00 14/01/1985 Não

Cargo: 116- MÉDICO JÚNIOR - OFTALMOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ELTON CARLOS SOBRAL 050044 20,00 12,00 26/06/1974 Não
 2º MATHEUS BARBOZA LEAL 050022 19,00 13,00 24/09/1988 Não
 3º BRENNER MATHEUS DE MAGALHAES VILAR 050039 18,00 12,00 22/04/1988 Não
 4º GISELE DE PAULA E SILVA 050058 17,00 12,00 26/05/1970 Não
 5º FLAVIA WADA KAMEI  050144 16,00 12,00 18/04/1985 Não
 6º GISELE LILIAN BOSCHI SOBRAL 050047 15,00 11,00 13/08/1982 Não
 7º RENATA POLI LEITÃO 050140 15,00 11,00 14/09/1984 Não

Cargo: 117- MÉDICO JÚNIOR - ORTOPEDISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARCELO DA COSTA CAVA 050015 23,00 17,00 01/04/1986 Não
 2º JORGE EDSON DE MEDEIROS 050014 16,00 12,00 01/06/1987 Não
 3º GUILHERME CHOHFI DE MIGUEL  050134 15,00 10,00 27/02/1984 Não
 4º RAPHAEL GONÇALVES MARQUES CADIER D'A  050080 15,00 10,00 21/12/1986 Não

Cargo: 118- MÉDICO JÚNIOR - OTORRINOLARINGOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º GREICIANE PARREIRAS LAGE  050032 22,00 16,00 28/06/1983 Não
 2º NORTON TASSO JUNIOR 050050 19,00 14,00 06/11/1988 Não

Cargo: 119- MÉDICO JÚNIOR - PSIQUIATRA ADULTO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ALYSSON VARGAS SILVA 050136 26,00 16,00 16/11/1979 Não
 2º JOAO RICARDO GARCIA DE CARVALHO 050081 19,00 14,00 16/11/1983 Não
 3º LAERTE FERREIRINHA CESTARI 050025 18,00 11,00 17/03/1989 Não
 4º OSCAR RUDGE TAYLOR DE BRITO 050120 15,00 11,00 09/09/1981 Não

Cargo: 121- MÉDICO JÚNIOR - PNEUMOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARIA DO PILAR CARNEIRO BERTOLACE 050083 21,00 13,00 17/05/1984 Não

Cargo: 122- MÉDICO JÚNIOR - PROCTOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ENZO FABRICIO RIBEIRO NASCIMENTO 050124 23,00 16,00 15/11/1975 Não
 2º ROBERTA LAIS DOS SANTODS MENDONÇA 050024 22,00 14,00 20/02/1986 Não
 3º DANIEL DE CASTILHO DA SILVA 050046 20,00 14,00 03/06/1981 Não
 4º GUSTAVO HENRIQUE SARTINI 050079 20,00 12,00 27/01/1979 Não
 5º DANILO TOSHIO KANNO 050128 19,00 13,00 13/11/1985 Não

Cargo: 123- MÉDICO JÚNIOR - UROLOGISTA

 4

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º HERMAN GUSTAVO BENAVIDES DEL RIO 050096 22,00 15,00 02/02/1962 Não
 2º JULIO AUGUSTO PADOVANI 050123 22,00 15,00 26/01/1984 Não

Cargo: 124- MÉDICO JÚNIOR - VASCULAR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º VIVIANE SOARES SOUZA LIMA 050108 21,00 15,00 20/05/1982 Não
 2º LUCAS LEMBRANÇA PINHEIRO 050042 20,00 13,00 11/05/1987 Não
 3º VIVIANE CHAIB GOMES STEGUN 050103 19,00 11,00 27/08/1986 Não